
Isola beslagserie,  
for beskyttelse av  
ulike konstruksjons-
deler i bygg.
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Beslag
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2 PRODUKTOVERSIKT

Produktoversikt / 
Innholdsfortegnelse

Under 92 Under 38

Tak/Vegg

Over 92

Over 38 Mini

L-Tak St 200 mm

4”P-Tak

Topp

5”L-Tak

L-Tak St 170SH ST 120

Under 72 Over 72

Overligger

Høyre/VenstreSluttStart

Isola Vindusbeslag Isola Vindusbeslag

Isola Terrassebeslag Isola Bunnstokk

Isola Skottrenne 

Kilrenne

Isola Takfotbeslag Isola Takfotbeslag

Isola Vindskibeslag

Isola Takfotbeslag

Isola Vindskibeslag Isola Vindskibeslag Isola Vannbordbeslag Isola Vannbordbeslag

Kilrennebeslag Kilrenne Kilrenne Kilrenne Skuff

Isola Undergradrenne Isola Gradrenne Isola Skottrenne Isola Skottrenne

Isola Vindusbeslag

Isola Vindusbeslag Isola Vindusbeslag

Isola Vindusbeslag Isola Vindusbeslag

Isola Dørbeslag
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Isola beslagsserie  
i lakkert stål

Komplett serie for beskyttelse av utsatte detaljer som krever beslag finner du  
på tegningen under. Alle beslag produseres i 0,6 mm kaldvalset stål.

Finnes i ulike typer og farger.
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1. Vindusbeslag 5. Undergradrenne

8. Vindskibeslag

2. Dørbeslag 6. Gradrenne

9. Vannbordbeslag

3. Terrassebeslag

4. Bunnstokk

7. Skottrenne

10. Takfotbeslag

ISOLA BESLAGSERIE 3



4 ISOLA VINDUSBESLAG UNDER 92

Isola Vindusbeslag  
under 92

For beskyttelse mot fuktinntrengning under vindu.  
Leder vann bort fra konstruksjonen.

12

33

105°

60°

12

95,27

92

105°

VINDUSBESLAG UNDER 92
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 610002 51715402 Sort

1,6 m 610102 51715485 Sort

1,25 m 610302 51715561 Sort

2,0 m 610004 51715417 Hvit

1,6 m 610104 51715493 Hvit

1,25 m 610304 51715576 Hvit



5ISOLA VINDUSBESLAG OVER 92

Isola Vindusbeslag  
over 92

For beskyttelse mot fuktinntrengning over vindu.  
Leder vann bort fra konstruksjonen.

VINDUSBESLAG OVER 92
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 610012 51715421 Sort

1,6 m 610112 51715504 Sort

1,25 m 610312 51715580 Sort

2,0 m 610014 51715436 Hvit

1,6 m 610114 51715512 Hvit

1,25 m 610314 51715595 Hvit

105°

92

50

12

33

105°

60°

95,27



6 ISOLA VINDUSBESLAG UNDER 72

Isola Vindusbeslag  
under 72

For beskyttelse mot fuktinntrengning under vindu.  
Leder vann bort fra konstruksjonen.

VINDUSBESLAG UNDER 72
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 610022 51715440 Sort

1,6 m 610122 51715523 Sort

1,25 m 610322 51715606 Sort

2,0 m 610024 51715455 Hvit

1,6 m 610124 51715538 Hvit

1,25 m 610324 51715614 Hvit

105°

105°

60°

72

12

33

12

74,55



7ISOLA VINDUSBESLAG OVER 72

Isola Vindusbeslag  
over 72

For beskyttelse mot fuktinntrengning over vindu.  
Leder vann bort fra konstruksjonen.

VINDUSBESLAG OVER 72
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 610032 51715466 Sort

1,6 m 610132 51715542 Sort

1,25 m 610332 51715625 Sort

2,0 m 610034 51715474 Hvit

1,6 m 610134 51715557 Hvit

1,25 m 610334 51715633 Hvit

105°

105°

60°

72
50

33
12

74,55



8 ISOLA VINDUSBESLAG UNDER 38

Isola Vindusbeslag  
Under 38

For beskyttelse mot fuktinntrengning under vindu.  
Leder vann bort fra konstruksjonen.

VINDUSBESLAG UNDER
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 611002 57913376 Sort

1,4 m 611003 57913425 Sort

2,0 m 611005 57913452 Hvit

1,4 m 611006 57913463 Hvit

15

10°

40

105°

160°



9ISOLA VINDUSBESLAG OVER 38

Isola Vindusbeslag  
over 38 

For beskyttelse mot fuktinntrengning over vindu.  
Leder vann bort fra konstruksjonen.

VINDUSBESLAG OVER
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 611102 57911957 Sort

1,4 m 611103 57911961 Sort

2,0 m 611105 57911976 Hvit

1,4 m 611106 57911980 Hvit

100°

20°

10

40

50



10 ISOLA VINDUSBESLAG MINI

Isola Vindusbeslag  
Mini

For beskyttelse mot fuktinntrengning ved vindu.
Leder vann bort fra konstruksjonen.

VINDUSBESLAG UNDER
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 610144 60668235 Hvit

15

105°

160°

10°

30



11ISOLA DØRBESLAG

15

105°

160°

10°

30

Isola  
Dørbeslag

For beskyttelse mot fuktinntrengning under dør.  
Leder vann bort fra konstruksjonen.

ISOLA DØRBESLAG
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 610402 51715644 Sort

1,25 m 610422 51715663 Sort

2,0 m 610404 51715652 Hvit

1,25 m 610424 51715678 Hvit

50°

10

20

10
0

10

120°
120°



12 ISOLA TERRASSEBESLAG

Isola  
Terrassebeslag

For beskyttelse mot fuktinntrengning fra terrasse mot vegg. 
Leder vann bort fra konstruksjonen.

ISOLA TERRASSEBESLAG
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 610502 51715682 Sort

2,0 m 610504 51715697 Hvit

90°

90°

15
0

125

20



13

90°

90°

15
0

125

20

ISOLA BUNNSTOKK

Isola  
Bunnstokk

For beskyttelse mot fuktinntrengning under kledning.
Leder vann bort fra konstruksjonen.

ISOLA TERRASSEBESLAG
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 610154 60668236 Hvit

50

105°

160°

10°

30



14 ISOLA GRADRENNE/UNDERGRADRENNE

Isola Gradrenne/ 
Undergradrenne

Gradrenne: Leder vann fra tak ned mot skottrenne. 
Undergradrenne: For beskyttelse mot fukt i overgang  
gradrenne. Monteres under underlagsbelegget. 

ISOLA GRADRENNE

ISOLA UNDERGRADRENNE

Farge:

Farge:

Dim.:

Dim.:

Art nr.:

Art nr.:

NOBB nr.:

NOBB nr.:

2,0 m

2,0 m

610702

610600

51715720

51715716

Sort

Galvanisert

152°
200 200

152°
150 150

90°

90°

50°

90
°

90
° 50
°

15

37 35 35 37

15



15ISOLA SKOTTRENNE 

Isola  
Skottrenne

Leder vann fra gradrenne til takrenne.

ISOLA SKOTTRENNE
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 610802 51715746 Sort

50° 50
°90° 90

°

90° 90°

15

37

29

290

29

37

15



16 ISOLA SKOTTRENNE OVERLIGGER

Isola Skottrenne 
Overligger

Fungerer som en lekt over skottrenne.  
Holder takstein over skottrenne.

ISOLA SKOTTRENNE OVERLIGGER
Dim.: Art nr.: NOBB nr.: Farge:

0,350 m 610892 51715765

48

10

Leveres i ulike farger (skjult i konstruksjon).



17ISOLA SKOTTRENNE TAK/VEGG

Isola Skottrenne 
Tak/Vegg

Beskytter mot fuktinntrengning overgang tak/vegg.  
Leder vann bort fra konstruksjonen.

ISOLA SKOTTRENNE TAK/VEGG
Dim.: Art nr.: NOBB nr.: Farge:

2,0 m 610902 51715773 Sort

15
0

120

40
37

15

90° 90
°

90
°

50
°



18 ISOLA KILRENNESYSTEM

Isola  
Kilrennesystem

For lektede tak med glasert takstein og Isola Powertekk Ex-
clusive høyglans. Komplett system som gir et eksklusivt ut-
seende på taket.

KILRENNEBESLAG 
Dim.: Art nr.: NOBB nr.: Farge:

1,25 m 752313 45119495 Sort høyglans

NB! Kan ikke kombineres med øvrige beslagsserie pga.- fargeoverflate og dimensjoner.



19ISOLA KILRENNESYSTEM

KILRENNE START

KILRENNE SKUFF HØYRE/VENSTRE

KILRENNE SLUTT

KILRENNE TOPP

Vinkel Art nr.:

Art nr.:

Art nr.:

Art nr.:

NOBB nr.:

NOBB nr.:

NOBB nr.:

NOBB nr.:

Farge:

Farge:

Farge:

Farge:

10-27°

28-37°

38-50°

750213

750313

750413

759213

750513

759313

51221656 Sort høyglans

Sort høyglans

Sort høyglans

Sort høyglans

Sort høyglans

Sort høyglans

51221713

51221974

49573383

51221126

49573421



20 ISOLA VINDSKIBESLAG P-TAK

Isola Vindskibeslag  
P-Tak

For beskyttelse av vindski og hindrer inntrengning av fukt 
ned mot takbelegget. Benyttes til tak tekket med takshingel 
eller takbelegg. 

ISOLA VINDSKIBESLAG P-TAK 
Dim.: Art nr.: NOBB nr.: Farge:

2,0 m 564005 23382021 Sort

40

50

50

10

15
90

°

30°

135°



21ISOLA VINDSKIBESLAG L-TAK

Isola Vindskibeslag  
L-Tak

Benyttes til lektede takkonstruksjoner.

ISOLA VINDSKIBESLAG L-TAK 
Dim.: Art nr.: NOBB nr.: Farge:

2,0 m

2,0 m

564010

564011

23382039

55739842

Sort

Hvit

90
°

135°

70

55

15

10
30°

30



22 ISOLA VINDSKIBESLAG

Isola  
Vindskibeslag

For beskyttelse av vindski. Hindrer inntrengning av fukt ned 
mot undertak.

ISOLA VINDSKIBESLAG
LengdeBredde (Topp/total) Art nr.: NOBB nr.: Farge:

2,0 m

2,0 m

45 / 95

45 / 95

2,0 m45 / 95

564020

564024

564022

60668233

60668237

60668231

Sort

Silver

Hvit

138°

138°

13
5°20

10
10

40

45 / 76 / 98

2,0 m76 / 125

2,0 m

2,0 m

2,0 m

76 / 125

76 / 125

98 / 145

564026

564025

564023

564021

60671700

60668224

60668234

-

Silver

Hvit

Sort

Sort



23ISOLA VANNBORDBESLAG 4”

Isola  
Vannbordbeslag 4”

For beskyttelse av vindski og hindrer inntrengning av fukt 
ned mot undertak.

ISOLA VANNBORDBESLAG 4”
Dim.: Art nr.: NOBB nr.: Farge:

2,0 m

2,0 m

2,0 m

564030

564032

564033

23382047

55737462

55738832

Sort

Hvit

Silver

90°

105

15 15

15

15

30°



24 ISOLA VANNBORDBESLAG 5”

Isola  
Vannbordbeslag 5”

For beskyttelse av vindski og hindrer inntrengning av fukt 
ned mot undertak.

ISOLA VANNBORDBESLAG 5”
Dim.: Art nr.: NOBB nr.: Farge:

2,0 m

2,0 m

2,0 m

564037

564038

564035

55739823

55739838

23382054

Hvit

Silver

Sort

125

15 15

15
15

90°

30° 30°



25ISOLA TAKFOTBESLAG SH ST 120

Isola  
Takfotbeslag SH ST 120

For å beskytte takfot overgang takrenne.  
Leder vann til takrenne. Benyttes til tak tekket med  
takshingel eller takbelegg.

ISOLA TAKFOTBESLAG SH ST 120
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 562822 51715822 Sort

2,0 m 562824 51715837 Hvit

2,0 m 562828 51715860 Silver

100

11
0

10

120°

14
0°



26 ISOLA TAKFOT L-TAK ST 170

Isola  
Takfot L-Tak St 170

For å beskytte takfot overgang takrenne.  
Leder vann til takrenne. Benyttes til lektede  
luftede takkonstruksjoner.

ISOLA TAKFOT L-TAK ST 170
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 562732 11293131 Sort

2,0 m 562734 47462062 Hvit

2,0 m 562738 24176265 Silver

12
0°

140°

30

16
0

10



27ISOLA TAKFOT L-TAK ST 200 MM

Isola  
Takfot L-Tak St 200 mm

For å beskytte takfot overgang takrenne.  
Leder vann til takrenne. Benyttes til lektede  
luftede takkonstruksjoner.

ISOLA TAKFOT L-TAK ST 200 MM
Farge:Dim.: Art nr.: NOBB nr.:

2,0 m 562702 42295922 Sort

2,0 m

2,0 m

562704

562708

47462058

51715894

Hvit

Silver

30

19
0

10

120°

14
0°
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